平成３０年１２月　３日
各前走希望者　様
福島県中体連スキー専門部　武田光弘
第61回県中体連スキー大会の前走申込について
初冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察申し上げます。
　さて、第61回県中体連スキー大会を開催するにあたり、競技役員である前走を公募することになりました。つきましては希望者の方は応募条件等を確認の上、申し込みいただきますようお願い申し上げます。

記

１　日時　　　平成31年1月15日（火）、1月16日（水）
２　場所　　　猪苗代スキー場ミネロ
３　種目　　　15日……スラローム　、16日……ジャイアントスラローム
４　申込条件　①小中学生、高校生は不可とする。

　　　　　　　②スキーヘルメットを着実に準備できること。
５　募集人数　15日　5名、16日　5名

６　申込期日　12月22日（土）１７：００まで
７　申込方法　下記申込用紙に必要事項を記入し、bozemeg@yahoo.co.jpメールでお送りください。申込多数の場合は抽選とし、12月28日（金）までに本人に連絡いたします。
８　その他　・万が一ケガをした場合は、応急処置はいたしますが責任は持ちかねますので、ご了承ください。

・前走申込者が少ない場合、事務局一任させていただきます。
　（事務担当）　只見中学校　目黒英樹　電話0241-84-2022

第61回県中体連スキー大会前走申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

前走者名
前走可能日（○をつける）　　　　　　　15日（火）SL　　　　1６日（水）GSL
住所　　〒
電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
申込先　只見中学校　目黒英樹　電話0241-84-2022

bozemeg@yahoo.co.jp